
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j.: PPR-8607-49/ČJ-2013-990640     Praha                 2013 

Počet listů: 1 

 

 

COLLECTION TRADE, s.r.o. 

Mozambická 621/2 

160 00 Praha 6 

 

 

Rozhodnutí o vyloučení z další účasti ve veřejné zakázce a o zrušení zadávacího řízení -oznámení 
 

Na základě rozhodnutí zadavatele č.j.: PPR-8607-47/ČJ-2013-990640 Vám oznamuji, že Vaše 

společnost byla v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) vyloučena z další účasti v otevřeném 

zadávacím řízení na dodávky ochranných pyrotechnických obleků-těžkých  pro Policii ČR v roce 

2014 uveřejněném na profilu zadavatele  dne 28.8.2013. 2013. 
Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 1 zákona.. 
Důvodem je skutečnost, že uchazeč nepředložil požadovaný originál nebo úředně ověřenou 

kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5. Dále uchazeč nabízí pouze velikost obleku 
označenou M, zatímco zadavatel požadoval 2 kusy obleků pro výšku postavy 173-188 cm a 2 kusy 
obleků pro výšku postavy 189-198 cm, dále je v nabídce uvedeno, v rozporu s požadavkem 
zadavatele, že vysoušecí zařízení je bez regulace teploty vzduchu ( požadováno bylo s regulací 
teploty vzduchu) a s napájením 110 V (požadováno bylo napájení 230 V) a není uvedeno 
požadované teplotní rozmezí pro  použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce  rovněž není dle 
zadání popsán typový štítek a v rozporu s požadavkem zadání  je uvedeno barevné provedení 
obleku tmavě zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním, zatímco požadována byla černá 
hrudní deska. 
Dále uchazeč nabízí v rozporu s požadavky zadání na dodávku ochranných obleků 
pyrotechnických-těžkých o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže nabídková cena je z toho důvodu 
o 198 000,- Kč včetně DPH vyšší. 
Na základě rozhodnutí zadavatele č.j.: PPR-8607-48/ČJ-2013-990640 Vám dále oznamuji, že 
zadávací řízení bylo dle § 84 odst.1 písm. b) zákona zrušeno 

 
Pro Vaši informaci uvádím, že při nákupu výše uvedených balistických ochranných prostředků 

bude dále použito jednací řízení s uveřejněním realizovaném dle § 22 odst. 1 písm. a) a b) zákona 
postupem dle § 34 zákona, to znamená, že budete vyzvání k jednání jako v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Tel.: 974 835 639 
 

 

 

 
 

Ing. Vladimír Kaliba 

 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


